
Jugend-Clubmeisterschaft SVB

25. - 30.9.2017

Spielerliste alle Disziplinen

Blaue Gruppe: Bambini U9 m midsize

Name

1 Bronskowski, Jannis

2 Gehrke, Jesse

3 Rosenboom, Levi

4 Schramm, Leopold

5 Schröder, Paul

Blaue Gruppe: Bambini U9 w midsize

Name

1 Brandt, Emma

2 Höpfner, Yella

3 Kothes, Carla-Marie

4 Longree, Nisa

5 Rosenboom, Anouk

6 Rothe, Marie

7 Schröder, Lisa

8 von Buchwaldt, Nuria

Blaue Gruppe: U10 Juniorinnen

Name

1 Bajic, Mila

2 Benkovic, Angelina

3 Dornhof, Annalie

4 Kahl, Amelie

5 Kothes, Carla-Marie

6 Reiche, Fiorina

7 Rossbach, Charlotte

8 Zerdick, Maja

Doppel U10m

Name

1 Bäumer, Julius

Rückert, Frederik

2 Gehrke, Jesse

Schramm, Leopold

3 Schopen, Henrik

Rosenboom, Levi

Doppel U10w

Name

1 Benkovic, Angelina

Kothes, Carla-Marie

2 Brandt, Emma

Rothe, Marie

3 Höpfner, Yella

Rosenboom, Anouk

4 Longree, Nisa

von Buchwaldt, Nuria

5 Reiche, Fiorina

Rossbach, Charlotte

6 Zerdick, Maja

Dornhof, Annalie

Mixed U10

Name

1 Benkovic, Angelina

Bäumer, Julius

2 Brandt, Emma

Gehrke, Jesse

3 Rossbach, Charlotte

Rückert, Frederik

4 Schröder, Lisa

Schröder, Paul

5 Zerdick, Maja

Bronskowski, Jannis
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Rote Gruppe: U10 Junioren

Name

1 Andersen, Jesper

2 Bäumer, Julius

3 Bronskowski, Jannis

4 Firley, Lennart

5 Kunze, Henry

6 Rückert, Frederik

7 Schopen, Henrik

8 Wellige, Louis

Blaue Gruppe Gruppe: U12 Junioren

Name

1 Engel, Marcel

2 Gribbon, Jacob

3 Hafez, Julius

4 Hagenmüller, Jacob

5 Janari, Tassio

6 Lorey, Moritz

7 Michahelles, Nikolas

8 Ossmann, Casper

9 Schellenberg, Leonard

10 Schulz, Justus

11 von Nitzsch, Benjamin

12 Zelass, Anton

Blaue Gruppe: U12 Juniorinnen

Name

1 Benkovic, Marina

2 Geier, Jule

3 Hoefer, Jule

4 Küttner, Luise

5 Leegaard, Rebecca

6 Stausberg, Antonia

7 von Nitzsch, Antonia

Blaue Gruppe: U12 Juniorinnen Nebenrunde

Name

1 Hoefer, Jule

2 Leegaard, Rebecca

Doppel U12m

Name

1 Adolff B., Maximilian

Longree, Dennis

2 Blöcker, Clemens

Schopen, Henrik

3 Carrara, Constantin

Stiekel, Julius

4 Engel, Marcel

Hafez, Julius

5 Ossmann, Casper

Hagenmüller, Jacob

6 Schulz, Justus

Michahelles, Nikolas

7 Steinvorth, Neil

Janari, Tassio

8 Zelass, Anton

Schellenberg, Leonard

Doppel U12w

Name

1 Benkovic, Marina

Stausberg, Antonia

2 Geier, Jule

Rossbach, Charlotte

3 Küttner, Luise

Hoefer, Jule

4 von Nitzsch, Antonia
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Leegaard, Rebecca

Mixed U12

Name

1 Benkovic, Marina

Lorey, Moritz

2 Heplevent, Kayra Zoe

Adolff B., Maximilian

3 Geier, Jule

Michahelles, Nikolas

4 Leegaard, Rebecca

Ossmann, Casper

Rote Gruppe: U12 Junioren

Name

1 Adolff B., Maximilian

2 Blöcker, Clemens

3 Bodenschatz, Jonathan

4 Carrara, Constantin

5 Höpfner, Jasper

6 Longree, Dennis

7 Olchers, Oscar

8 Pakusa, Louis Bendix

9 Reiche, Bent

10 Steinvorth, Neil

11 Stiekel, Julius

12 Yi, Johannes

13 Zelass, Anton

Rote Gruppe: U12 Juniorinnen

Name

1 Baisch, Nalini

2 Hagemeister, Mareike

3 Hengstmann, Anna-Sophie

4 Heplevent, Kayra Zoe

5 Nicolaysen, Isabel

Blaue Gruppe Gruppe: U14 Junioren

Name

1 Duncker, Jannes

2 Marn, Valentin

3 Weissenborn, Alexandre

4 Wirges, Maximilian

5 Zerdick, Carl

Blaue Gruppe: U14 Juniorinnen

Name

1 Frodell, Svea Lynn

2 Hafez, Victoria Lissi

3 Thiel, Antonia Luisa

4 Thies, Helena

5 Zerdick, Mia Sophie

Doppel U14m

Name

1 Barretto, Amadeus

Sabat, Noel Omidi

2 Duncker, Jannes

Wirges, Maximilian

3 Zerdick, Carl

Lorey, Moritz

Mixed U14

Name

1 Thiel, Antonia Luisa

Duncker, Jannes

2 Michahelles, Johanna

Harder, Leon

3 Zerdick, Mia Sophie
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Zerdick, Carl

Rote Gruppe: U14 Junioren

Name

1 Barretto, Amadeus

2 Bauermeister, Emil

3 Döring, John F.

4 Nicolaysen, Benjamin

5 Ossmann, Moritz

6 Sabat, Noel Omidi

7 Scharfe, Louis

Rote Gruppe: U14 Juniorinnen

Name

1 Hennings, Nina

2 Leverenz, Amelie

3 Lüche, Annika

4 Reimers, Julia

5 Taylor, Anna

6 Wollin, Greta

Blaue Gruppe Gruppe: U16/18 Junioren

Name

1 Beutler, Ben

2 Brand, Oscar

3 Dorka, Benjamin

4 Dorka, Nicklas

5 Harder, Leon

6 Helms, Ole

7 Hensell, Sören

8 Thies, Julius

9 Thies, Philipp

Blaue Gruppe: U16/18 Juniorinnen

Name

1 Domröse, Piera

2 Engel, Sarah

3 Gribbon, Iris

Doppel U16/18w

Name

1 Bayersdörfer, Anna

Appelt, Emma

2 Matthiesen, Greta

Schulze, Enrya

3 Meyer, Sarah

Rosenberger, Sophia

4 Michahelles, Johanna

Engel, Sarah

Rote Gruppe: U16/18 Junioren

Name

1 Bäumer, Justus

2 Hofmann, Conny

3 Hofmann, Lennard

4 Leegaard, Christopher

5 Maßberg, Joachim

6 Schlüter, Karl

7 von Zitzewitz, Karl

Rote Gruppe: U16/18 Juniorinnen

Name

1 Appelt, Emma

2 Bäumer, Carolin

3 Bayersdörfer, Anna

4 Hauser, Carolin

5 Hennig, Katharina

6 Jührend, Magda

7 Krall, Teresa
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8 Lucius, Paula

9 Matthiesen, Greta

10 Mehrabadi-Fard, Denita

11 Meyer, Sarah

12 Rosenberger, Sophia

13 Schulz, Greta

14 Schulze, Enrya

15 Yi, Katharina

ohne Disziplinzuordnung

Name

1 Adam, Matti

2 Bodenschatz, Philippa

3 Hinneberg, George

4 Hinneberg, Max

5 Höpfner, Rasmus

6 Holst, Lorenz

7 Rossbach, Nils

© www.eft.de 5/5 - 30.09.2017 16:35


